Estado de Santa Catarina

Município de BOM JARDIM DA SERRA

Edital n.º 001/2020 de CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS DEFERIMENTOS E INDEFERIMENTOS DAS
SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA, no uso de suas atribuições que
lhe são conferidas pela legislação em vigor, com responsabilidade técnica da
CONSCAM, DIVULGA os deferimentos e indeferimentos dos pedidos de isenção da taxa de

inscrição e restituição do valor da inscrição, na lista anexa. Informa que os inscritos isentos do
pagamento da taxa de inscrição terão suas inscrições deferidas automaticamente.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Bom Jardim da Serra, 02 de julho de 2020.

Serginho Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

Edital de Concurso Público nº 01/2020 – Prefeitura Municipal de Bom Jardim da Serra

NOME      RG  CARGO  SITUAÇÃO

JOAO PAULO STEFFEN RONCADA 4339437 Odontólogo  DEFERIDO

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020
	Serginho Rodrigues de Oliveira